
ZARZĄDZENIE NR 14/2021 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

uchylające zarzadzenie w sprawie przekazania w administrowanie Szkole Podstawowej im. Fryderyka 
Chopina w Wojszczycach nieruchomości położonej w Wojszczycach 4a, gmina Zakroczym, zabudowanej 

budynkiem szkolnym 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 148/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 25 października 2016 r. 
w sprawie przekazania w administrowanie Szkole Podstawowej im. Fryderyka Chopina w Wojszczycach 
nieruchomości położonej w Wojszczycach 4a, gmina Zakroczym, zabudowanej budynkiem szkolnym. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


